et servite eis. Quid si et in hoc non audieritis me, et nomen meum sanctum pollueritis ultra in muneribus vestris, et in idolis vestris:

40. In monte sancto meo, in monte excelso Israël, ait Dominus Deus: ibi serviet mihi omnis domus Israël: omnes, inquam, in terra, in qua placebunt mihi, et tibi quarum primitias vestras, et initium decimarum vestrarum in omnibus sanctificationibus vestris.

41. In odorem suavitatis suscipiam vos, cum eduxero vos de populis, et congregavero vos de terris, in quas dispersi estis, et sanctificabo in vobis in oculis nationum.

42. Et scietis quia ego Dominus, cum induxero vos ad terram Israël, in terram, pro qua levavi manum meam, ut darem eam patribus vestris.

43. Et recordabimini ibi viarum vestrarum, et omnium scelerum vestrorum, quibus polluti estis in eis: et displicebitis vobis in conspectu vestro in omnibus malitiis vestris, quas fecistis.

44. Et scietis quia ego Dominus, cum benefecero vobis propter nomen meum, et non secundum vias vestras malas, neque secundum scelera vestra pessima domus Israël, ait Dominus Deus.

45. Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

46. Fili hominis, pone faciem tuam contra vim Austri, et stilla ad Africum, et propheta ad salum agri meridiani.

47. Et dices saltui meridiano: Audi verbum Domini: haec dicit Dominus Deus: Ecco ego succendam in te ignem, et comburam in te omne lignum viride, et omne lignum aridum: non exstinguetur flamma successionsis: et comburetur in ea omnis facies ab Austro usque ad Aquilonem.

no mal es, que adores publicamente á los idolos, que el que profanes mi nombre, invocándolo con esa inmunda boca, con que los ofrecis á ellos vuestros votos.

1 Servid, servid á vuestros idolos, que yo no necesito de vuestro culto; porque vendrá tiempo en que la casa de Israel volverá de Babilonia, y dejado ese culto sacrilego, me servirán en Sión en espíritu de verdad. Esto pertenece principalmente al establecimiento de la Iglesia de Jesucristo.

2 Aceptaré, no las desecharé con las de los idólatras é hipócritas. *ISAÍ, I, 13.*

3 El Hebr. *וְאֵת פְּרִימִיּוֹתֵיכֶם* las primitias de vuestros dones.

4 Con todo lo que me consagrareis. — 7 Seréisme acceptos, como un sacrificio muy agradable.

5 Juré que la daría á vuestros padres. — 7 MS. 6. *Despararais etes.* Véase arriba cap. iv, 9.

6 Sabréis vosotros por experiencia que yo soy el Dios vuestro, etc.

7 MS. 3. *De Constantion.* Vuelve tu rostro ceñido contra la Judea, que respecto de Ezechiél, que moraba en la Mesopotamia, se ha de considerar á la parte del mediodia.